
ZARZĄDZENIE NR 767/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 28 marca 2025 r.
w sprawie powierzenia IV Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa prowadzenia niektórych 
spraw z zakresu oświaty w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465, 1572, 1907 i 1940) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powierza się Marii Klaman, IV Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa prowadzenie 
w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa niektórych spraw z zakresu oświaty, z zastrzeżeniem 
brzmienia przepisów prawa powszechnie obowiązującego.

 2. W ramach powierzenia, o którym mowa w ust. 1, Maria Klaman, IV Zastępca 
Prezydenta Miasta Krakowa, umocowana jest do podejmowania wszelkich czynności, 
w tym w szczególności do podpisywania wszelkich pism i dokumentów, w zakresie:
1) opracowania, a następnie przekazania Radzie Miasta Krakowa projektów uchwał 

przygotowanych zgodnie w zakresem działania przez Wydział Edukacji i Projektów 
Edukacyjnych, a także zmiany tych dokumentów; 

2) powoływania składów osobowych komisji konkursowych wyłaniających kandydatów na 
stanowiska dyrektorów przedszkoli, szkół, placówek, zespołów szkół, zespołów szkolno-
przedszkolnych, zespołów placówek oraz zespołów szkół i placówek prowadzonych przez 
Gminę Miejską Kraków;

3) powierzania stanowisk dyrektora przedszkola, szkoły, placówki, zespołu szkół, zespołu 
szkolno-przedszkolnego, zespołu placówek oraz zespołu szkół i placówek prowadzonych 
przez Gminę Miejską Kraków;

4) powoływania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, 
szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków, ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

5) udzielania pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa dyrektorom 
i wicedyrektorom przedszkoli, szkół, placówek, zespołów szkół, zespołów szkolno-
przedszkolnych, zespołów placówek oraz zespołów szkół i placówek prowadzonych przez 
Gminę Miejską Kraków.

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-03-28T13:55:29+0000
	Aleksander Jan Miszalski




